

**REJSEBRANCHENS  
SENIORKLUB ©  
København  
Stiftet 10. november 1977  
[www.rb-seniorklub.dk](http://www.rb-seniorklub.dk)**



Generalforsamling 17.marts 2022 – Formandens beretning.

Vi starter formandens beretning med at holde 2 min stilhed og mindes Britt Rasmussen

På den seneste generalforsamling – den 21.september 2021 – stoppede Peter Bjarnholt som formand efter 8 år på posten.

Den nye bestyrelse konstituerede sig derefter med Johnny Lundager som formand. Det holdt som bekendt ikke så længe, i januar i år meddelte Johnny, at han ønskede at udtræde af bestyrelsen, og som en konsekvens deraf også meldte sig ud af Foreningen.

Så stod vi jo i en lidt besværlig situation – uden formand. Vi gik alle i tænkeboks, men vi fandt en løsning – ikke mindst fordi Annet og Henrik – som begge havde varslet deres udtrædelse af bestyrelse ved denne generalforsamling – meddelte, at de under de nye omstændigheder ikke ville efterlade en næsten ny bestyrelse – kun Sus ville være tilbage af de ”erfarne”. Så de har begge sagt ja til et tage et år mere indtil generalforsamlingen i 2023.

Selvfølgelig under forudsætning af, at de bliver indvalgt af denne generalforsamling.

Derudover har Peter Bjarnholt har sagt ja til fortsat at opdatere vores hjemmeside.

Det samme gælder Maibritt Holm, som bestyrelsen foreslår indvalgt som nyt medlem. Men dette henhører under denne generalforsamlings punkt 6, så ikke mere om det nu.

Min beretning om Foreningens aktiviteter dækker perioden fra 21.september til 31.december 2021.

Udover generalforsamlingen havde vi 3 medlemsarrangementer:

21.oktober - hos Europæiske

06.november – Fødselsdagsfest på The Standard

03.december – julefrokost i Hansens Gamle Familiehave.

Efter to aflyste arrangementer i starten af dette år er tiden nu kommet til at se fremad:

Bestyrelsen har planlagt – og fastlagt- de 3 arrangementer i april, maj og juni – i juni er det som bekendt skovturen.

Og vi har også planer for møder og arrangementer i 2.halvår -her er højdepunktet naturligvis vores 45 års fødselsdagsfest til november.

Alt det hører I mere om.

Mht vores ”klublokale” her hos Europæiske, så har vi fået at vide, at Europæiske fortsat med glæde ønsker, at vi benytter deres kantine. Tak for det Europæiske!  
Også en stor TAK til vores hjælp i køkkenet, Sanne Poulsen, der stadig bakker os op.

6 medlemmer har meldt sig ud siden sidst:

Johnny Lundager

Bonni Jensen

Søren Andersen

Lissi Andersen

Alice Elmhorn

Karin Christiansen

Derudover har vi jo mistet Britt Rasmussen..

Foreningen har nu 74 medlemmer.

Ingen nye medlemmer er kommet til. Så kender I nogen, der kunne tænke sig at have lyst til at være med, må I meget gerne kontakte dem.